Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 719, DE 08 DE OUTUBRO DE 2013.

ÁLVARO CABRAL DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a partir desta, os membros abaixo relacionados, para compor a

Comissão Especial Financeira Econômica, com a finalidade de análise das observações

do TCE, referente a gestão 2009/2012:

- Carlos Alberto Almeida dos Santos;

- Carlos Augusto Celino Bastos Lisboa Filho;

- Heitor Favieri Filho;

- Jaqueline Magalhães dos Santos;

- José Carlos Basílio;

- José Eugênio Ribeiro Campos;

- Marley Israel de Carvalho;

- Paulo Roberto Russo;

- Rogério Esteves da Costa;

- Rosemeri Cesar de Souza;

- Sônia da Glória Carvalho Paes Leme.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 08 de outubro de 2013.

Álvaro Cabral da Silva

           Prefeito